225 *LVII. Non debere in vicis et villis episcopos ordinari, sed visitatores, id est qui cum eant constitui; his autem, qui ante hoc ordinati sunt, nihil agere censemus sine conscientia episcopi civitatis. Similiter etiam presbiteri: nihil sine praecepto et consilio episcopi agant.*

LVIII. Non oportet in domibus oblationes ab episcopis sive presbiteris fieri.

230 *LVIII. Non oportet ab idiotis psalmos compositos et vulgares in ecclesiis dici, neque libros qui sunt extra canonem legere, nisi solos canonicos Novi et Veteri Testamenti. Quae autem oporteat legi et in auctoritatem recipi, haec sunt: Genesis, Exodus, Leviticus, Numeri, Deuteronomium, Iesu Nave, Iudicum, Ruth, Regnorum libri quattuor, Paralipomenon libri duo, Esdrae, Liber Psalmorum numero CL, Proverbia Salomonis, Ecclesiastes, Cantica Canticorum, Iob, Esther,*
 235 *duodecim prophetarum libri XVI, id est: Oseae et Amos, Iohel, Abdias, Ionas, Micheas, Naum, Abacuc, Sophonias, Aggeus, Zacharias, Malachim, Isaias, Hieremias, Ezechihel, Danihel. Novi Testamenti, id est: Evangelium secundum Matheum, secundum Marcum, secundum Lucam, secundum Iohannem; Actus Apostolorum; canonicae epistolae VII: Iacobi una; Petri duae, prima et secunda; Iohannis tres, prima et secunda et tertia; Iudae una; epistolae Pauli apostoli numero XIII: Ad Romanos; ad Corinthios, prima et secunda; ad Galathas; ad Ephesios; ad Philipenses una; Ad colosenses .i.; ad Thessalonicenses .ii., prima et secunda; ad Timotheum duae, prima et secunda; ad Titum; ad Filimonem; ad*
 240 *Hebreos.*
 245

EXPLICIT SYNODUS LAUDICIAE

226 cum eant] read circumeant eant] e*ant, probably erant before correction 231 Veteri] read Veteris 233 Leviticus] corrected from Leviticum (?) 237 Malachim] in margin: vel Malachias 240 Iacobi] corrected from Iacob 243 una ... ii] duae before correction